
Föräldramöte, sexårsverksamheten Katarina Norra 

Rektor Kerstin Andersson, biträdande rektor Michael Asp och Eva Jungkvist, specialpedagogisk-

didaktisk utvecklingsledare, berättade om sin positiva syn på den nya skollagen, och hur den 

påverkar arbetet på Katarina Norra. 

Därefter beskrev lärarlaget på Oceanen översiktligt innehållet i undervisningen och 

fritidsverksamheten. 

SVENSKA 

I svenska sysslar barnen mycket med lyssnandelekar, rim och ramsor, spel och aktiviteter - allt för att 

lära sig urskilja bokstäver, ljud, fonem, stavelser. Frågor som präglar undervisningen: Vad är en 

mening? Vad är ett ord? Vad händer med ord om man sätter ihop dem? Är ”tåg” ett kort eller långt 

ord? 

I Bokstavsboken är barnen nu framme vid N. 

Dessutom övas mycket öga-hand-koordination med penna. 

Ett diagnostiskt prov har genomförts – om du som förälder inget hör om detta är allt som det ska! 

MATEMATIK 

Här sysslar barnen med sortering, mönster, lägesord (över, under, framför), trots att de alla längtar 

efter att räkna på riktigt, det vill säga plus och minus. 

Ramsor med siffror från 1 till 100, baklängesräkning från tio, och just nu, dubbelt kontra hälften är 

teman. 

Barnen får också lära sig att det finns olika räknesätt, och olika sätt att lösa problem, liksom 

grundläggande diskussioner om geometriska former (triangel, kvadrat), och sannolikhetslära 

(slumpen finns). 

En gruppdiagnos har gjorts, och ska göras igen under våren. 

BILD 

Färglära dominerar, men lera och klippteknik är kommande utmaningar. Titta gärna i korridorerna, 

alla tekningar hängs upp. 

SIMSKOLA 

Höstens huvuduppgift har varit vattenvana. Under våren satsar Karin på att lära barnen slappna av i 

vattnet och känna att de flyter, och på att gradvis börja med arm- och bentag. 

Karin pratar också med barnen om Första hjälpen, förkunskaper om vad som händer när en olycka 

inträffat och vad de kan göra då. Hur man ringer 112, is-vett och sådant, och tänker också jobba med 

brandskydd under våren. 

UTOMHUSPEDAGOGIK 



Här följer barnen årstider under utflykter till främst Björkhagen. Upplägget på utflyktsdagarna är: ett 

uppdrag, fruktstund, och sedan det mest efterlängtade – fri lek! 

Tänk på att ha med kläder efter väder. Barn i skor fryser om det är lerigt och kallt. 

FRITIDS 

Pärlplattorna har efter en intensiv höst gått i pension. I vår gäller det att sy sitt eget gosedjur, och 

snickis ska också komma i bruk. Ta gärna med kartong (toarullar, äggkartonger), och kom gärna förbi 

på torsdagar mellan 13.30 och 14 då barnen har Öppen scen och framträder med egna 

shownummer. 

PENGAR OCH FEST 

Pengar har samlats in på Katarina Norradagen, totalt 4500 kronor. Freds pappa Hampus erbjöd sig 

vänligt att starta ett konto för att hysa dessa och kommande slantar. 

Barnen uppges dessutom sugna på att ha en klassfest – Maries och Eva T:s mentorgrupper fick 

ansvaret att organisera en sådan. 

FÖRÄLDRARÅD 

Åtminstone fem föräldrar räckte upp handen och anmälde sig till föräldrarådet.  

Petter Fryklund (Havannas pappa) 

Milou Allerholm (Nells mamma) 

Jennie Pitt (Ians mamma) 

My Haggård (Jaspers mamma) 

Rasmus Rantil (Mollys pappa) 

Benedicte Balslev (Simons mamma) 

 


